RESULTADO FINAL DO EDITAL 11/2023
PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO PARA A INCUBADORA
TECNOLÓGICA DE ECONOMIA SOLIDÁRIA - ECOSOL - IFAL ARAPIRACA

A Direção Geral do Instituto Federal de Alagoas - IFAL/Campus Arapiraca, torna público o

RESULTADO FINAL do Edital 11/2023 para seleção de bolsistas de extensão para a

Incubadora Tecnológica de Economia Solidária ECOSOL de Arapiraca.

ORD Nome NOTA FINAL

01 Ester Vitória Ferreira da Silva 10,0

02 Lídia Nathanaelly G. de O Barros 10,0

03 José Ezequiel Nunes França 10,0

04 Lethycia Santos de Jesus 9,5

05 Angélica Priscila dos Santos Silva 8,0

06 Leilany Nunes França 8,0

07 Ayslanne Gonzaga da Silva 7,0

08 Vanessa Clara silva Oliveira 6,0

09 Iasmim Vitória da Silva Santos 5,0

10 Gabriela Coelho Gomes 5,0

11 Bianca Gabrielle Leão Silva 4,0
(Interposição de recurso em 23/08/2023)

RECURSO INDEFERIDO

12 Matheus Maciel dos Santos 2,0

13 Linaldo Luiz de Souza Desclassificado por motivo de
vínculo empregatício declarado pelo
candidato.

Arapiraca, 24 de agosto de 2023